



از سمرقند و بخارا تا سواحل مکزیک

به چشم خانم جهانگرد جوان هیچ جای دنیا خالی از زیبایی نیست، اما گشت و گذار در سمرقند و بخارا و کهن و باستانی را که پاره تن ازگستانند، از لذت‌بخش‌ترین سفرهای مسیاحتی می‌داند و در تمدن آن و یونان و روم باستان را می‌بیند. وصف زیبایی‌های گوه‌های راکو و دریاچه‌های پر آب کشور کانادا از زبان براتی شنیدنی است و هر بار که به مکزیک سفر می‌کند، نمی‌تواند از تماشای شکوه سواحل و دریاهاش چشم‌پوشی کند. خانم مارکوپولو در سفرهای مختلفش با ایرانیان خارج از کشور هم برخورد‌های زیادی داشته و سکونت یکی از آنها در لس آنجلس باعث شده او از جریبه‌های سنگین پلیس راهنمایی و رانندگی ایالت کالیفرنیا نجات پیدا کند.

او در سال ۱۳۹۲ سفر به سایر کشورها را آغاز کرد و در قالب همراهی با تور یا به صورت شخصی توانست در طول ۶ سال ۵۴ قاره دنیا را ببیند. خانم مارکوپولو اکنون در ۲۸ سالگی از جوان‌ترین بانوان جهانگرد ایرانی است که از ملاقات با ۷۲ ملت تجربه‌هایی شگفت‌انگیز دارد...

تماشای گزارش

بازگشت به اصل



این لحظه‌های تکرارنشده برای سمیرا براتی از ۱۴ سال پیش شروع شد. او در دوران تحصیل عشقش به سرک کشیدن در تاریخ و جغرافیا و ادبیات چهار گوشه دنیا را نادیده گرفته بود تا خانواده و اطرافیانش از آینده شغلی او خاطر جمع باشند. براتی پزشک و مهندس شدن را که برای دختران و پسران دهه‌شمسی تنها مسیر اثبات هوش و توانمندی محسوب می‌شد، تجربه نکرد، اما مشغول شدنش در یکی از بانک‌های کشور سبب شد زندگی آرام و بی‌دغدغه‌ای را در پیش بگیرد. در چند سالی که سمیرا در بانک مشغول کار بود همیشه احساس می‌کرد دلش را لایه‌لای حساب و کتاب دارایی و اندوخته‌های مشترک بان فراموش کرده و وقتی در وب‌گردی‌هایش متوجه شد در دانشگاه علامه طباطبایی دوره‌های آموزش جهانگردی برگزار می‌شود، در این دوره شرکت کرد تا شنیدن وصف زیبایی‌های دنیا او را از روزمرگی‌هایش دور کند. در این کلاس‌ها او تنها شرکت‌کننده‌ای بود که برای پیدا کردن شغل یا درس استاد جهانگرد نشسته بود. ولی بیشتر از همه هم‌دوره‌هایش برای دانستن کنجکاو به خرج می‌داد. براتی جزو معدود کسانی بود که در آزمون دشوار پایان دوره برگزیده شد و از سوی سازمان میراث فرهنگی کارت توریستری دریافت کرد.

دور دنیا با خانم مارکوپولو

بانوی جهانگرد ایرانی با ۷۲ ملت دنیا دیدار کرده است



در ژاپن هیچ چیز گم نمی‌شود

براتی درباره تنوع فرهنگ‌ها و ویژگی‌های ملل مختلف می‌گوید: «برخلاف ایرانیان که قادرند در همان زمانی که مشغول کاری هستند به سؤالات مختلف درست و دقیق پاسخ دهند، در کشورهای اروپایی باید برای پرسیدن یک آدرس یا سؤالی جزئی مدت‌ها در لابی هتل‌ها یا صف ایستادن یا متصدی هتل به شما پاسخ دهد. ژاپنی‌ها هم سؤالات معمولی را با مکتب و تأمل‌های طولانی پاسخ می‌دهند.» او تعریف می‌کند: «در سفر به کشورهای مختلف متوجه تفاوت عادت‌ها و فرهنگ‌ها آنها شدم. مثلاً در کشور ژاپن که ۱۲ بار به‌تنهایی یا همراه با تور به آنجا سفر کرده‌ام، هیچ‌وقت وسیله‌ای از من یا همراهانم گم نشده و هر بار که وسیله‌ای گران‌قیمت یا بی‌قیمت در رستوران، هتل یا مکان‌های عمومی این کشور جایی گذاشتم، ژاپنی‌ها آن را در نهایت امانتداری به ما برمی‌گرداندند، در حالی که در بعضی از کشورهای غربی به اعضای تور و همسفرانم سفارش کنم که مراقب وسایل خود باشند و تا لحظه‌های غافل می‌شویم جیب یکی از مسافران خالی می‌شود.» او در کشور کوئینزلاند مهربانی و احساس مسئولیت مردم این کشور نسبت به گردشگران بوده است: «یکی از مسافران تور در هاوانا هتلش را گم کرد و جوانی کوئینزلاند با صرف ساعت‌ها وقت او را به محل اقامتش رساند. ویتنامی‌ها هم چنین مسئولیت‌پذیری‌ای دارند و یک شب که در این کشور برای گرفتن تاکسی به مشکل برخورد بودم، یک دختر ویتنامی تا وقتی برایم تاکسی پیدا نکرد از من دور نشد.»

با بانوی فرانسوی گل انداخت، تصور می‌کرد تصاویر اعضای خانواده او را داخل کیف کوچکش خواهد دید، ولی زن جوان اوایانی که یک‌بار به ایران سفر کرده بود، توی کیفش فقط و فقط تصاویری از روستای تاریخی ایبانه را گذاشته بود! خاطرات سمیرا براتی پر از این لحظات ناب است و او در طول ۱۴ سال جهانگردی و دیدار با ۷۲ ملت در ۵۴ قاره دنیا اتفاقاتی شگفت‌انگیز و جذاب را تجربه کرده است.

تاریخی و دیدنی شهر لوزان را تماشا کند. میان لوزان سوئیس و بخش اویان فرانسه فقط به اندازه این دریاچه کوچک فاصله بود و بانوی جهانگرد نمی‌توانست از دلربایی این قطعه از خاک فرانسه در همسایگی کشور سوئیس بی‌تفاوت بگذرد. وقتی او با قایق خود را به اویان رساند، دیگر فرسنگ‌ها با ایران فاصله داشت و در گفت‌وگو با مردم اویان به دنبال چند و چون فرهنگ و دلبستگی‌های آنها می‌گشت. سر میز ناهار وقتی اختلاطش

زنی فرانسوی کیف پولش را باز کرد، بانوی جهانگرد منتظر بود عکس اعضای خانواده او یا نشان و تصویری از خانواده، دوستان و زادگاهش را داخل کیفش ببیند... سمیرا هزار و ۱۰۶ کیلومتر فاصله ایران تا سوئیس را زمینی و هوایی طی کرده بود تا در ساحل دریاچه ژنو نقاط



براتی تعریف می‌کند: «در لس آنجلس در حالی که پشت فرمان خودرویی کرایه‌ای بودم، تلفنی صحبت می‌کردم. پلیس من را متوقف کرد و وقتی دلیل تخلفم را پرسیدم برایش توضیح دادم که مادرم مدتی طولانی از من بی‌خبر بوده و مجبور شدم با او تماس بگیرم تا از نگرانی در آید. پلیس که با موهای بلوند و چشم‌های سبزرنگش ظاهری کاملاً آمریکایی داشت، ملیتیم را سؤال کرد و وقتی فهمید ایرانی هستم برایم جریمه ثبت نکرد و در حالی که از من دور می‌شد، گفت: همسر من اصفهانی است!»

عکس: همشهری از سانوراله

دیدار با ساتان‌ها

هر یک از روزهای عمر سمیرا، رنگی خاص دارد و هر روزش در یک گوشه دنیا و کنار آدم‌هایی گذشته که هیچ‌کدام شبیه دیگری نیستند. یکی از پرهیجان‌ترین خاطرات خانم مارکوپولو در سفر به مکزیک اتفاق افتاده است. او در این سفر در تمام ۱۶ ساعتی که یک‌نفس روی اسب می‌تاخت تا در شمال مکزیک یکی از بدوی‌ترین قبایل روی زمین را ببیند، به این فکر می‌کرد که شانس دیدار با ساتان‌ها فقط نصیب آدم‌های خوش‌اقبال گفت‌شناسی می‌شود که او

از ایرانگردی تا جهانگردی

راژانس مسافرتی که وصف توانمندی‌های توریست‌های جوان را شنیده بود با او تماس گرفت و خواست مسئولیت تورهایی را که برای بازنشستگان برگزار می‌شود، بر عهده بگیرد. این بار هم سمیرا نتوانست این پیشنهاد را نادیده بگیرد و در حالی که خانواده‌اش نگران به خطر افتادن موقعیت شغلی او و مخاطرات و پیشامدهای سفر بودند، اما او کار در بانک را رها کرد و به‌عنوان توریست ایرانگردی را آغاز کرد. کم‌کم مزه مزه کردن تجربه‌های بی‌نظیر از مواجهه با گردشگران مختلف، آنقدر سمیرا را گرفتار کرد که دیگر نتوانست از این مسیر پا پس بکشد.

در حالی که فکر نمی‌کرد روزی کارت توریستری به کارش بیاید، یکی از هم‌دوره‌هایش با او تماس گرفت و خواست به‌عنوان راهنمای تور، ۴۰ گردشگر را در دیدار از گیلان و ماسوله همراهی کند. پذیرفتن این پیشنهاد برای براتی از سر تفتن بود، ولی برای همراهانش سنگ‌تمام گذاشت و در نخستین قدم آنها را با اهدای ۴۰ کتاب مخصوص سفر غافلگیر کرد. در طول مسیر هم آنقدر سرگرمی‌های گروهی جذاب برایشان تدارک دید که تکررهای تور هم با او همراه شدند. وقتی از سفر برگشتند، سمیرا برای از سر گرفتن برنامه معمول زندگی‌اش به محل کارش رفت، ولی مسئول

اصلاحیه فرابخان عمومی
طرح احداث مجموعه زمین پدل کیهان
به روش BOLT به شماره ۱-۴۰۳/ع/۱۴۰۳
ضمناً تحویل پاکات بصورت مهر و موم شده تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۶ به دبیرخانه مرکزی تحویل داده شود.
روابط عمومی شهرداری منطقه ۲

کودکان از بازی آموزند
از خط‌کشی
عابر پیاده عبور کنیم

آگهی مزایده عمومی فروش سهام
شرکت دخانیات ایران
شماره ۱۴۰۳/۰۲

بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به فروش ۱۵,۶۴ درصد از سهام شرکت دخانیات ایران به تعداد ۱,۳۵۷,۸۷۰,۱۶۹ سهم به ارزش ۷۰,۹۱۹,۰۰۰,۲۵۳,۶۱۱ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح اقدام نماید. متقاضیان خرید سهام مزبور می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۷ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) در ساعات اداری به اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، رو به روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند (شماره‌های تماس: ۰۲۱۴۱۳۷۳۲۸۴ - ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۱۰).

شرایط شرکت در مزایده:

- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می‌رسد.

نام شرکت	دخانیات ایران
سرمایه ثبت شده	۸,۶۸۳,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
تعداد سهام قابل واگذاری	۱,۳۵۷,۸۷۰,۱۶۹
قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری	۷۰,۹۱۹,۰۰۰,۲۵۳,۶۱۱ ریال
مبلغ سپرده شرکت در مزایده	۴,۹۰۶,۴۳۳,۰۱۷,۷۵۳ ریال
شرایط واگذاری ^(۱)	۷۰٪ نقد (حصه نقدی) و الباقی اقساط ۳ ماهه طی ۳ سال با نرخ سود ۲۳ درصد سالانه

^(۱) قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری به ترتیب:
۱- با خریدارانی است که متقاضی خرید نقدی بوده و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.
۲- با خریدارانی است که حصه نقدی بیشتر و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.

۲- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱۰ درصد ارزش حصه نقدی ثمن معامله می‌باشد که می‌بایستی بصورت وجه نقد واریزی به حساب شماره ۵۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران یا ضمانتنامه بانکی معتبر، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه ماهه بصورت عندالمطالبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و درخواست اصلاح متن ضمانتنامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.

۳- متقاضیان می‌بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار با شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً خیابان غین ولو قاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می‌نماید.

۵- چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده‌گذار نسبت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت بخش نقدی ثمن معامله و ارائه اسناد تضمین ادعایی نماید، هیچگونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده‌گذار می‌تواند ضمانت نامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید.

۶- پاکت‌های مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۷ در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، ترسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارک شناسایی یا معرفی‌نامه معتبر، مجاز می‌باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه‌های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.

۷- استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم (وجه نقد/ضمانتنامه بانکی معتبر -وقتی بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل بخش نقدی ثمن معامله و دریافت اسناد تضمین از برنده اول مزایده می‌باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده‌گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می‌گردد.

۸- فروشنده در رد یا قبول هر یک از کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

فراخوان شناسایی سرمایه‌گذار
نوبت دوم

سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز از سرمایه‌گذاران و اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط، جهت سرمایه‌گذاری و مشارکت در احداث مجتمع چند منظوره تجاری-ورزشی-اقامتی احسان، دعوت به عمل می‌آورد.

مجتمع چندمنظوره تجاری- ورزشی- اقامتی احسان

نشانی پروژه: بلوار شهید رجایی، میدان احسان
ضلع جنوبی مجموعه آموزشی احسان

مساحت عرصه: ۷ هزار و ۶۵۵ متر مربع
مساحت زیربنا: ۵۱ هزار و ۸۸۱ متر مربع

کسب اطلاعات بیشتر:

مراجعه به سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز به نشانی بلوار چهران، بلوار شاهد، ابتدای پیاده‌راه سلامت، سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری شیراز

تماس: ۰۹۳۷۴۹۰۳۴۶۶ - ۰۸-۳۶۳۶۳۰۰۷ (داخلی ۳۰۳)

شماره: ۱۸۲۵۰۰۷